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Onderwerp . Bij beantwoording graag ons kenmerk en datum
Schriftelijke vragen €X. artikel 41 over takkenstapel t.h.v. vermelden

recreatieterrein De Aa, Breukelerwaard .
Bijlage(n)

Geachte heer, mevrouw,

Op grond van artikel 41 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden
van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over de takkenstapel
bij Nieuwer ter Aa.

Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.

Sinds september 2015 wordt er houtsnippers en takken verzameld langs de openbare weg t.h.v.
recreatieterrein De Aa , Breukelerwaard. De takkenstapel is inmiddels + 70 meter lang , 4 meter hoog en 7
meter breed en ligt voor een wegversmalling.

Vraag 1
De takkenstapel ligt langs de openbare weg voor een wegversmalling , Hoe is het gesteld met de
verkeersveiligheid ? (hier bedoelen wij ook mee het lossen van de takken d.m.v. een vrachtwagen)

Antwoord 1

De takken liggen niet binnen het rijprofiel en ontnemen geen zicht op tegemoetkomend verkeer. Op
deze locatie is bovendien de verkeersnelheid lager door de wegversmalling. Aan het begin van de
takkenstapel is ter attentie een rood-witte markering geplaatst.

Uitvoerende voertuigen zijn voorzien van signaallichten en indien noodzakelijk van markeringen
zoals op een rijdende afzetting en voldoen aan de wettelijke voorschriften. Binnen onze
overeenkomst zijn de werkvoorschriften van het Centrum voor Regelgeving en Onderzoek in de
Grond-, Water- en Wegenbouw en de Verkeerstechniek van toepassing.

Vraag 2
Hoe lang blijft deze takkenstapel liggen ? (Dit i.v.m. flora en fauna broedseizoen)

Antwoord 2
Deze takkenstapel is door machinepech langer blijven liggen dan gepland en zal uiterlijk eind maart
weggewerkt zijn, inmiddels is al een groot deel afgevoerd
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Vraag 3
Takken liggen ook in de watergang , Geeft dit geen problemen voor het doorstromen van het water ?

Antwoord 3
De takken zijn zo opgestapeld dat deze niet zorgen voor een verminderde doorstroming van het
water

De door u aangeleverde foto’s

Hoogachtend,

Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,

elingsmanager Wijken en Kernen
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